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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 19 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
25.02.2012 - 18:18 Rezultati
BIH Otvoreno 54.44 Janko GOJKOVIĆ BOSA Sheffield (GBR) 1996
BIH MK/MP 1:07.61 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Celje (SLO) 2011
BIH - 14 1:02.93 Andrej SIMIĆ ZATU Zagreb (CRO) 2008
BIH - 16 58.42 Ensar HAJDER ZATU Zrenjanin (SRB) 2007
BIH - 18 55.91 Zlatko ALIĆ BOSA Sarajevo (BiH) 2010
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 1:20.17 246
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 38.38 38.38 100m: 1:20.17 41.79

2. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:28.39 183
50m: 41.58 41.58 100m: 1:28.39 46.81

3. Alan KARIĆ 02 GKVS SA, SA 1:31.67 164
50m: 43.80 43.80 100m: 1:31.67 47.87

4. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:37.94 135
50m: 41.52 41.52 100m: 1:37.94 56.42

5. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 2:20.59 46
50m: 1:01.54 1:01.54 100m: 2:20.59 1:19.05

Kadeti/Pioniri

1. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 1:11.66 344
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 33.31 33.31 100m: 1:11.66 38.35

2. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 1:12.43 333
50m: 35.01 35.01 100m: 1:12.43 37.42

3. Denijal JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:17.34 273
50m: 35.76 35.76 100m: 1:17.34 41.58

4. Fadil TORLAKOVIĆ 98 Bosna, SA 1:22.77 223
50m: 36.58 36.58 100m: 1:22.77 46.19

5. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 1:27.00 192
50m: 40.41 40.41 100m: 1:27.00 46.59

6. Namik RUSTEMPAŠIĆ 98 Bosna, SA 1:29.95 174
50m: 40.27 40.27 100m: 1:29.95 49.68

Mlađi juniori/Kadeti

1. Vedad * RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 1:03.42 496
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.42 33.82

2. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 1:08.12 400
50m: 31.37 31.37 100m: 1:08.12 36.75

3. Andrej * VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 1:12.19 336
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.19 38.71

4. Adnan * MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:15.47 294
50m: 35.30 35.30 100m: 1:15.47 40.17
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 19, Muški, 100m Delfin/Fly

Juniori/Omladinci

1. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 1:01.37 547
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 29.31 29.31 100m: 1:01.37 32.06

2. Muamer FAZLIĆ 95 Bosna, SA 1:09.49 377
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.49 36.52

3. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 1:13.10 324
50m: 32.55 32.55 100m: 1:13.10 40.55

Otvoreno

1. Zlatko * ALIĆ 92 Bosna, SA 55.34 746
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 26.02 26.02 100m: 55.34 29.32

2. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 1:01.37 547
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 29.31 29.31 100m: 1:01.37 32.06

3. Vedad * RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 1:03.42 496
50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.42 33.82

4. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 1:08.12 400
50m: 31.37 31.37 100m: 1:08.12 36.75

5. Muamer FAZLIĆ 95 Bosna, SA 1:09.49 377
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.49 36.52

6. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 1:11.66 344
50m: 33.31 33.31 100m: 1:11.66 38.35

7. Andrej * VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 1:12.19 336
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.19 38.71

8. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 1:12.43 333
50m: 35.01 35.01 100m: 1:12.43 37.42

9. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 1:13.10 324
50m: 32.55 32.55 100m: 1:13.10 40.55

10. Adnan * MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:15.47 294
50m: 35.30 35.30 100m: 1:15.47 40.17

11. Denijal JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:17.34 273
50m: 35.76 35.76 100m: 1:17.34 41.58

12. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 1:20.17 246
50m: 38.38 38.38 100m: 1:20.17 41.79

13. Fadil TORLAKOVIĆ 98 Bosna, SA 1:22.77 223
50m: 36.58 36.58 100m: 1:22.77 46.19

14. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 1:27.00 192
50m: 40.41 40.41 100m: 1:27.00 46.59

15. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:28.39 183
50m: 41.58 41.58 100m: 1:28.39 46.81

16. Namik RUSTEMPAŠIĆ 98 Bosna, SA 1:29.95 174
50m: 40.27 40.27 100m: 1:29.95 49.68

17. Alan KARIĆ 02 GKVS SA, SA 1:31.67 164
50m: 43.80 43.80 100m: 1:31.67 47.87
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 19, Muški, 100m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

18. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:37.94 135
50m: 41.52 41.52 100m: 1:37.94 56.42

19. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 2:20.59 46
50m: 1:01.54 1:01.54 100m: 2:20.59 1:19.05
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